CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số:              /THADS-VP
V/v tiếp tục tăng cường hưởng ứng tham gia Cuộc
thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại
biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân”

trên địa bàn tỉnh Điện Biên

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Điện Biên, ngày         tháng 02 năm 2026

  Kính gửi:

- Trưởng phòng các Phòng chuyên môn tham mưu;
- Trưởng phòng Phòng THADS khu vực trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 459/BTC ngày 24/02/2026 của Ban Tổ chức Cuộc thi
trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng
nhân dân” về việc tiếp tục tăng cường hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm
hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” trên địa
bàn tỉnh Điện Biên. THADS tỉnh Điện Biên yêu cầu Trưởng phòng các Phòng
chuyên môn tham mưu và Trưởng phòng các Phòng THADS khu vực trực thuộc
triển khai thực hiện nội dung sau:

1. Tăng cường công tác truyền thông triển khai, phát động Cuộc thi trong đơn
vị bằng các hình thức phù hợp với tình hình thực tiễn; đẩy mạnh công tác thông tin
rộng rãi về Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử của cơ quan.

2. Vận động, khích lệ tạo điều kiện cho toàn thể đảng viên, công chức, người
lao động trong cơ quan, đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi tại địa chỉ
https://thitructuyentimhieuphapluat.stp.dienbien.gov.vn trên Trang Thông tin điện
tử Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên.

Yêu cầu các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện./.
(gửi kèm theo Công văn số 459/BTC ngày 24/02/2026 của Ban Tổ chức Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội
đồng nhân dân” về việc tiếp tục tăng cường hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân”
trên địa bàn tỉnh Điện Biên)

 Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Lãnh đạo THADS (nắm c/đ);
- Trang TTĐT THADS tỉnh (đăng tải);
- Lưu VT.

        TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

     Đoàn Trọng Ngôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:33:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Điện Biên
	Đoàn Trọng Ngôn<ngondt.dbn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:40:52+0700
	Điện Biên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN<dienbien@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:41:03+0700
	Điện Biên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN<dienbien@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T10:41:26+0700
	Điện Biên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐIỆN BIÊN<dienbien@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!